

LATVIJAS HOKEJA FEDERĀCIJA (LHF)

Sacensību veidi

Vīrieši

komandu turnīrs

Sievietes

komandu turnīrs

Sacensību laiks un vieta

2015.gada Latvijas III Ziemas Olimpiādes sacensības hokejā notiks 5., 6., 7. un 8.martā Valmierā, Vidzemes Olimpiskajā centrā.

Sacensību vadība

Sacensības vada Latvijas Hokeja federācijas apstiprināta tiesnešu kolēģija.

Sacensību dalībnieki

Olimpiādē piedalās Latvijas Republikas pilsoņi un valsts pastāvīgie iedzīvotāji. Olimpiādē piedalās tikai akreditētie dalībnieki, kurus apstiprina Akreditācijas komisija saskaņojot ar attiecīgā sporta veida federāciju. Dalībnieks var pārstāvēt tikai vienu pašvaldību. Par dalībnieka veselības stāvokli un fizisko sagatavotību atbild komandas vadītājs, kuru pilnvaro attiecīgā pašvaldība. Sacensību organizatori nenes atbildību par iespējamo sacensību dalībnieku traumām un nelaimes gadījumiem.

Sacensībās vīriešu komandas tiek komplektētas no dalībniekiem, kuri dzimuši laikā no 1995.-1998.gadam.

Sacensībās sieviešu komandas tiek komplektētas no dalībniecēm, kuras dzimušas 1998.gadā un vecākas.

Dalībnieki, kuri dzimuši 1999.gadā atļauts piedalīties tikai izņēmuma gadījumos, par katru šādu spēlētāju individuāli iesniedzot pieprasījumu (aizpildītu Latvijas hokeja meistersacīkšu vecāku vai likumisko aizbildņu atļaujas anketu, kas atrodama LHF mājas lapā, sadaļās „par LHF”, „Dokumenti”, „vecāku atļauja”) LHF un saņemot atļauju.

Sacensībās var piedalīties dalībnieki, kuriem ir LHF licences 2014./2015.gada sezonai.

Pieteikumi

Olimpiādes komandu pieteikumi (pēc formas) jāiesniedz Olimpiādes sekretariātā LOK, līdz 2014.gada 19.decembrim pa faksu – Nr.67282123 vai elektroniski pa e-pastu – olimpiade@olimpiade.lv. Komandu pieteikuma forma atrodama Olimpiādes mājas lapā sigulda2015.olimpiade.lv, sadaļā pieteikumi.

Olimpiādes vārdiskie pieteikumu dalībai Olimpiādes sacensībām jāiesūta Sekretariātam līdz 2015.gada 18.februārim plkst.24:00, atbilstoši pieteikuma elektroniskai formai Olimpiādes mājas lapā sigulda2015.olimpiade.lv, sadaļā pieteikumi.

Dalībniekus saskaņā ar Nolikumu Olimpiādes sacensībām piesaka pašvaldības komandas vadītājs, kuru pilnvaro attiecīgā pašvaldība.

Pieteikuma elektroniskās formas un parole pašvaldības komandas vadītājam tiks nosūtīta 2015.gada janvārī.

Vārdiskajā pieteikumā drīkst iekļaut 30 spēlētājus.

Delegācijas sastāvā sacensībām, no iesniegtā vārdiskā pieteikuma, var pieteikt un 25 dalībniekus, no tiem 22 (20+2) spēlētāji, kuri ir veikuši akreditāciju līdz 2015.gada 5.martam plkst.16:00. Minimālais spēlētāju skaits 17 (15+2).

Sacensību laikā, pēc izietas akreditācijas, mainīt spēlētājus pieteikumā nav atļauts.

Akreditācija

Olimpiādes dalībniekus akreditē attiecīgās pašvaldības komandas vadītājs, kuru pilnvaro attiecīgā pašvaldība.

Veicot akreditāciju, komandas vadītājs Akreditācijas komisijai uz Olimpiādes laiku iesniedz pasu, ID karšu vai dzimšanas apliecību kopijas tiem Olimpiādes dalībniekiem, kuri piedalīsies Olimpiādē.

Akreditācijas komisijas darba laiks:

- Rīgā, Latvijas Olimpiskajā komitejā, Elizabetes ielā 49, no 2015.gada 23.-27.februārim plkst.09:00 – 17:00, iepriekš piesakoties Olimpiādes sekretariātā pa tel.: 67969782 vai e-pastu: olimpiade@olimpiade.lv
- Siguldā, 2015.gada 5.martā no plkst.09:00 – 16:00.

Sacensību norise

Sacensības notiek pēc IIHF (Starptautiskā hokeja federācija) noteikumiem.

Sacensības vīriešiem plānotas vispirms apakšgrupās, kur komandas izspēlē apļa turnīru, pēc tam apakšgrupu 3.vietas ieguvušās komandas spēlē par 5.vietu, apakšgrupu 2.vietas ieguvušās komandas spēlē par 3.vietu un apakšgrupu 1.vietu ieguvušās komandas spēlē par 1.vietu.

Komandas apakšgrupās tiek sarindotas pēc LHF (Latvijas Hokeja federācija) reitinga.

Vīrieši	
A apakšgrupa	B apakšgrupa
1. Rīga	1. Ogres novads
2. Tukuma novads	2. Jūrmala
3. Valmiera	3. Liepāja

Sacensību uzvarētājs sievietēm tiek noteikts divu spēļu summā.

Sievietes	
1.	Tukuma novads
2.	Rīga

Uz katru spēli finālsacensībās komandai ir jābūt spēlētāju akreditācijas kartēm un personu apliecinošiem dokumentiem. Pēc pirmā pieprasījuma komandas pārstāvim ir jābūt gatavam uzrādīt dalībnieka personu apliecinošu dokumentu.

Apbalvošana

Pirmo trīs vietu ieguvēji tiek apbalvoti ar medaļām un diplomiem, ceturtnā – sestā vieta ar diplomiem.

Dopinga kontrole

Dopinga kontroli veic Sporta medicīnas valsts aģentūras pilnvarotie dopinga kontrolieri.

Dopinga kontrolei var tikt pakļauts jebkurš sacensību dalībnieks pēc dopinga kontroliera izvēles.

Dopinga kontroles procedūra notiek atbilstoši Pasaules Antidopinga kodeksā noteiktajām prasībām.

Antidopinga noteikumu pārkāpuma gadījumā attiecīgā sporta veida federācija izskata pārkāpuma apstākļus un pieņem lēmumu par sankcijām.